UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° .J 6J 196

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o

disposto no Art. 18, Inciso VI, Seção I, do Estatuto da UnB publicado no D.O.V. n° 07, de

11.O 1.94 e tendo em vista o constante do MEMOIFEDI 079/96,

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, as Servidoras DIRCE MENDES

FONSECA (PAD) e REGINA VINHAES GRACINDO (PAD) das funções de membros

efetivo e suplente junto ao Conselho de Administração, como representantes do Conselho da

Faculdade de Educação.

Designar os Servidores BRÁULIO TARCÍSIO PORTO DE MATOS

(TEF) e MIRIAN GAUCH GOMES (TEF), para exercerem as funções de membros efetivo

e suplente junto ao Conselho de Administração, como representantes da Faculdade de

Educação, a partir de 11.04.96.

Brasília, j 3 de junho de 1996.

_\=~
JOAO CLAUDIO TODOROV

Reitor.

c.c: GRE/VR TISOCIFED/P AD/TEF 1ACS/SCA.